
UCHWAŁA NR 175/664/2014 
Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego 

z dnia 15 maja 2014 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego na 2014 rok 

 
    Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595, z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr 
XLIX/363/2013 Rady Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego na 2014 rok 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Na wniosek Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie – Koźlu  postanawia dokonać zmian 
w planie finansowym wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w ten sposób, 
że: 

w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75020 –  Starostwa powiatowe 
- §4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejsza się o kwotę 3.300 zł., 
- §4170 – wynagrodzenie bezosobowe (umowy zlecenia) zwiększa się o kwotę 3.300 zł. 

 
§ 2 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
 
         Zarząd:                                                                                            
 
 
1. Małgorzata Tudaj                                                                
 
2. Józef Gisman                                                                       
 
3. Beata Łobodzińska                                                             
 
4. Marek Piątek                                                                       
 
5. Stefan Wałach                                                                     

 
 
 
 
 
 


